ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẦN BẮC LÝ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Lý, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

theo cơ chế “Một cửa” thuộc UBND thị trấn Bắc Lý.

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 21/01/2024 của UBND thị trấn về

việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo

cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết TTHC tại UBND thị trấn Bắc Lý;

Căn cứ Quyết định 191/QĐ-UBND ngày 01/10/2023 của UBND thị trấn về kiện

toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa thuộc UBND thị trấn Bắc Lý.

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế “Một cửa” thị trấn Bắc Lý thông báo đến các

cơ quan đơn vị, các tổ chức và toàn thể nhân dân thời gian và lịch làm việc của Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa thuộc UBND thị trấn Bắc Lý như sau:

1. Lịch trực:

1.1. Lãnh đạo UBND thị trấn:

- Ông Phùng Văn Sàng - CT.UBND thị trấn: Trực ngày thứ 5 hàng tuần.

- Ông Ngô Quang Huy - PCT.UBND thị trấn: Trực các ngày thứ 2, thứ 4 hàng tuần.

- Ông Nguyễn Văn Sơn - PCT.UBND thị trấn: Trực các ngày thứ 3, thứ 6 hàng tuần.

1.2. Công chức chuyên môn:

- Bà Ngô Thị Hải - Công chức Văn hóa - Xã hội;

- Bà Lê Thị Hiển - Công chức Địa chính - Xây dựng;

- Ông Dương Đình Vinh - Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

Trực tiếp nhận và trả kết quả tại bộ phận Một cửa các ngày hành chính trong tuần.

2. Thời gian:

2.1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ:

- Mùa Hè.

+ Buổi sáng: Từ 07giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Mùa Đông:

+ Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút.

2.2 Thời gian bàn giao hồ sơ nội bộ:

- Mùa hè.

+ Buổi sáng: Từ 11 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: Từ 16 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Mùa đồng.

+ Buổi sáng: Từ 11 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

+ Buổi chiều: Từ 16 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

3. Địa điểm:

Tại phòng Một cửa thuộc Ủy ban nhân dân thị trấn Bắc Lý.

Địa chỉ: TDP Đông Trong Đầm, thị trấn Bắc Lý, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang

Thông báo này thực hiện từ ngày ký đến khi có thông báo mới.

Vậy UBND thị trấn thông báo về thời gian và lịch làm việc của Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả tại Bộ phận một cửa thuộc UBND thị trấn Bắc Lý để các cơ quan,

đơn vị, các tổ chức và toàn thể nhân dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy - HĐND thị trấn;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND thị trấn;

- UB MTTQ và các đoàn thể thị trấn;

- Các Tổ dân phố, cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Cổng thông tin điện tử thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Sàng

		sangpv_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T11:23:07+0700

		2024-03-15T11:45:53+0700

		2024-03-15T11:46:14+0700

		Bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T11:46:31+0700